区应急局关于发布安全生产标准化

三级达标企业的公告

各有关单位：

按照《应急管理部关于印发〈企业安全生产标准化建设定级办法〉的通知》（应急〔2021〕83号）的规定，经过企业自主创建、自评、自愿申请。核准天津建城基业集团有限公司等3家企业通过定级，确定为工贸行业安全生产标准化三级企业。现予公告，有效期见附件。

附件：工贸行业安全生产标准化三级企业名单

2023年7月21日

附件：

工贸行业安全生产标准化三级企业名单

1、中央储备粮天津东丽直属库有限公司
（有效期为2023年1月31日至2026年1月30日）

2、天津澳德添加剂制造有限公司
（有效期为2023年1月31日至2026年1月30日）

3、天津建城基业集团有限公司
（有效期为2023年7月20日至2026年7月19日）

PAGE
— 2 —